



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

MURERMESTER TOMAS SJØBERG APS
C/O TOMAS SJØBERG, SKOVHUSVEJ 64, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. december 2019

Tomas Sjøberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murermester Tomas Sjøberg ApS c/o Tomas Sjøberg Skovhusvej 64 9870 Sindal
	CVR-nr.: 35 65 71 26 Stiftet: 6. februar 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Tomas Sjøberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år kapitaliseret på sidste års kapacitetstilpasninger. Årets resultat udviser et overskud før skat på 5 tkr. Der er i indeværende år realiseret tab på debitorer på 139 tkr., hvilket har gjort, at resultatet ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af sidste års underskud tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet via egen drift vil reetablere selskabskapitalen indenfor en kortere periode. Selskabets indtjening er væsentligt forbedret efter statusdagen. Det forventes, at selskabskapitalen allerede næste år er fuldt ud reetableret via egen drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.035.113	1.645.701
Personaleomkostninger.....	1	-715.215	-1.543.935
Af- og nedskrivninger.....		-275.143	-231.025
DRIFTSRESULTAT		44.755	-129.259
Andre finansielle omkostninger.....	2	-39.517	-41.453
RESULTAT FØR SKAT		5.238	-170.712
Skat af årets resultat.....	3	-4.620	36.762
ÅRETS RESULTAT		618	-133.950
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		618	-133.950
I ALT		618	-133.950

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		217.960	237.062
Materielle anlægsaktiver.....	4	217.960	237.062
Lejedefinitum.....		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	15.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER.....		232.960	252.062
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		40.000	40.000
Varebeholdninger.....		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		63.742	372.391
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	153.241	109.040
Udskudte skatteaktiver.....		55.000	59.620
Andre tilgodehavender.....		159.676	1.539
Periodeafgrænsningsposter.....		99.359	93.292
Tilgodehavender.....		531.018	635.882
Likvide beholdninger.....		9.285	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		580.303	675.882
AKTIVER.....		813.263	927.944
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-208.778	-209.396
EGENKAPITAL.....	7	-158.778	-159.396
Pengeinstitutter.....		42.538	103.026
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	42.538	103.026
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	8	66.414	82.417
Gæld til pengeinstitutter.....		0	31.008
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	20.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		94.230	132.797
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		136.622	132.987
Anden gæld.....		632.237	584.245
Kortfristede gældsforpligtelser.....		929.503	984.314
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		972.041	1.087.340
PASSIVER.....		813.263	927.944
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017/18: 5)			
Løn og gager.....	724.945	1.350.254	
Pensioner.....	18.282	118.101	
Andre omkostninger til social sikring.....	-64.945	21.224	
Andre personaleomkostninger.....	36.933	54.356	
	715.215	1.543.935	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.280	5.254	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.237	36.199	
	39.517	41.453	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	4.620	-36.762	
	4.620	-36.762	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....		538.204	
Tilgang.....		154.933	
Afgang.....		-38.220	
Kostpris 30. juni 2019.....		654.917	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		301.141	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-5.465	
Årets afskrivninger		141.281	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		436.957	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		217.960	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2018.....		15.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		15.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		15.000	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	153.241	318.089	
Acontofaktureringer.....	0	-209.049	
Forudbetalinger.....	0	-20.860	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	153.241	88.180	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	153.241	109.040	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-20.860	
	153.241	88.180	

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	-209.396	-159.396
Forslag til resultatdisponering.....		618	618
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	-208.778	-158.778

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Pengeinstitutter.....	108.952	66.414	0	185.443	82.417
	108.952	66.414	0	185.443	82.417

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 92 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 331 tkr.

Herudover har selskabet indgået huslejeaftale med en årlig ydelse på 42 tkr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel og forpligtelse kan pr. 30. juni 2019 opgøres til 4 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tomas Sjøberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på 109 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (tkr.):

Driftsmateriel.....	218
Varebeholdninger.....	40
Tilgodehavende fra salg.....	205
Igangværende arbejder.....	153
